
Муниципальное автономное учреждение дополнительного образования  

«Центр детского творчества имени Е.И. Порошина» 

 

 

ПРИКАЗ 

№ 41                                                                                                        от 26 июня 2024 г. 

 

Об утверждении локальных актов 

 

В соответствии с Федеральным законом «Об образовании в Российской Федерации» № 

273-ФЗ от 29.12.2012 г., с Федеральным законом от 30 декабря 2021 г. N 472-ФЗ "О 

внесении изменений в Федеральный закон "Об образовании в Российской Федерации", 

Приказом Министерства просвещения Российской Федерации от 30 сентября 2020 года № 

533 «О внесении изменений в Порядок организации и осуществления образовательной 

деятельности по дополнительным общеобразовательным программам, утвержденный 

приказом Министерства просвещения Российской Федерации от 9 ноября 2018 г. № 196», 

на основании решения педагогического совета от 31.05.2024 г. протокол № 4 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1.Утвердить локальные акты МАУ ДО «ЦДТ им. Е.И. Порошина» на 2024 - 2025 учебный 

год: 

1.1. Образовательная программа МАУ ДО «ЦДТ им.Е.И. Порошина» на 2024-2025 

учебный год; 

1.2. Учебный план (Приложение № 1 к Основной образовательной программе);  

1.3. Календарный учебный график (Приложение № 2 к Основной образовательной 

программе); 

1.4. План работы образовательной организации на 2024-2025 учебный год. 

2. Заместителю директора по УВР Копосовой А.И. разместить локальные акты на 

официальном сайте МАУ ДО «ЦДТ им. Е.И. Порошина». 

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

Директор МАУ ДО «ЦДТ им. Е.И. Порошина»                        А.А. Пчелина 

 

 

С приказом ознакомлена: 

 

________________Копосова А.И. 

 

 

 

 

 

 


